

Selskabet af 31 december 2016 ApS

Kystvejen 14, 2 tv
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2017

Anders Arsovic Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 31 december 2016 ApS
Kystvejen 14, 2 tv
2770 Kastrup

CVR-nr: 33058306
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kurér- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. -1.593.084 mod kr. 137.570 i 2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Virksomheden har overdraget en del af aktivitet den 1. januar 2017.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.407.535	1.952.416
Personaleomkostninger	1	-2.843.282	-1.784.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.716	11.707
Resultat af ordinær primær drift		-1.580.463	179.773
Andre finansielle indtægter		937	12.173
Øvrige finansielle omkostninger		-27.697	-12.348
Ordinært resultat før skat		-1.607.223	179.598
Skat af årets resultat		14.139	-42.028
Årets resultat		-1.593.084	137.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-1.593.084	87.570
I alt		-1.593.084	137.570

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	128.773
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	128.773
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.248	141.451
Finansielle anlægsaktiver i alt		111.248	141.451
Anlægsaktiver i alt		131.248	270.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.764.689	1.672.157
Tilgodehavende skat		13.000	0
Andre tilgodehavender		0	246.423
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	146.890
Periodeafgrænsningsposter		0	-1.925
Tilgodehavender i alt		1.777.689	2.063.545
Likvide beholdninger		0	28.021
Omsætningsaktiver i alt		1.777.689	2.091.566
Aktiver i alt		1.908.937	2.361.790

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.075.096	517.988
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		-995.096	647.988
Hensættelse til udskudt skat		0	14.139
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.139
Gæld til banker		170.633	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.578.793	1.160.944
Skyldig selskabsskat		0	9.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		840.726	529.046
Periodeafgrænsningsposter		313.881	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.904.033	1.699.663
Gældsforpligtelser i alt		2.904.033	1.699.663
Passiver i alt		1.908.937	2.361.790

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.295.632	1.282.539
Pensionsbidrag	385.840	195.658
Andre omkostninger til social sikring	161.810	306.153
	<u>2.843.282</u>	<u>1.784.350</u>

Der har været beskæftiget 7 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er afgivet virksomhedspant på DKK 400.000 overfor Nordea.